Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРОЕКТ

	от

	№

	[bookmark: _GoBack]О предоставлении в 2021 году за счет  средств бюджета  городского округа Кинель Самарской области гранта в форме субсидии юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений),  индивидуальным предпринимателям-субъектам малого и среднего предпринимательства, а также  физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг, осуществляющим деятельность на территории городского округа Кинель Самарской области в области экологии, сбора, обработки и утилизации отходов, обработки вторичного сырья, на приобретение  основных средств или пополнение оборотных средств

По итогам проведенного в 2021 году конкурса бизнес-планов на предоставление  гранта в форме субсидии юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, являющимся субъектами малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг, осуществляющим деятельность на территории городского округа Кинель Самарской области в области экологии, сбора, обработки и утилизации отходов, обработки вторичного сырья, на приобретение основных средств или пополнение оборотных средств,

[bookmark: sub_1]ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить победителя конкурса бизнес-планов и размер  гранта:
    Индивидуальный предприниматель Кочетова Ольга Владимировна  с бизнес-планом «Организация посреднических услуг по приему ПЭТ-БУТЫЛОК у населения городского округа Кинель Самарской области и передаче ее на переработку» - размер гранта 200 000 (двести тысяч) рублей.
2. Администрации городского округа Кинель Самарской области организовать работу по заключению соглашения с победителем конкурса бизнес-планов в срок до 13 декабря 2021 года.
3.  Отделу бухгалтерского учета и отчетности  перечислить субсидию в установленном порядке на счет победителя конкурса, открытый в кредитной организации в соответствии с заключенным соглашением.
4.  Официально опубликовать настоящее постановление.
5.  Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
          6.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 И.о. Главы городского округа	   		                        А.А. Прокудин

  Фомичева 21020